3aruckau craprosoro kabenio

TexHiuHi XapakTepucrnku:
HoexuHa

LLnpuHa 3isy

MonepeuHuit nepeTmH ApoTy, MAkc.
Kyt Binkpurrs

Cuna ctpyMy, Makc.

Konip Marepian

YopHuit
JTuctosa crans
YepsoHu

160 Mm
35 Mm
35 mm?
45°
600 A

077330561
077330511

Yn., wr.
1
1

ww WURTH

MosgHicTio isonboBauumii, 600 A

* OUMHKOBAHMI NUCTOBUM METAN; 3 MIOHOKO
CITYACTOKO CTPIYKOKO AN NiAKMIOUEHHS KNeM

* KoxHa cropoHa 3atmckaya nocuneHa
BCTABKOIO 3 OLIMHKOBAHOI NATYHi

* Moposocrisika izonsuis (Escorena Ultra EVA)

Migkniouenns kabenio go 35 mm?2 3a
Aonomoroio 06xumHoro 3’egHyBaua:
* bont M6 i rarika
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